
Mlýnec

Potoky I

V Dolečku
Brandejsova hrobka

U Křížku

U Dubu

Na Závisti

Větrné Údolí

Karlické Údolí

Na Krásné Vyhlídce

Čihadla

Nový Dvůr

Svatý Prokop a svatý Martin

Svatý Jan Křtitel

Všenorský hřbitov

KARLÍK

627828

VŠENORY

787272

ČERNOLICE
620351

LETY

680761

K Bukovce

Kuželák

Všenorský potok

Ber
ou

nk
a

Ka
rli

ck
ý 

po
to

k

Vš
en

or
sk

ý 
po

to
k

Všenorský potok

Berounka

Klůček

K
ej

ná

Berounka

Ke
jn

á

Kl
ůč

ekVONOKLASY

784982
Bukovka

Krásná stráň

U hříště

Mrchoviště

Bukovka

V Karlíku

Na vysokém

Ve Skalici

V Karlíku

Na loučkách

Na placech

Pod Skalicí

U Skalice

Za potokem

Před potokem

V návozech Na vodárnách

Na břidlické

Lety pod lesem

Kejná

Kouty

Habřiny

Na Koutech

Na hůrce

Políčka

Za skalami

ČERVENÁ HLÍNA

ČERTOVY SKÁLY

Pod hůrkou

Ve slatinách

Ve stokách

U studny

U hlavatého kamene

U Antoníčka

U domečku

Za štěpnicí

U topolu

Na drahách

U Stivínů

Na Homolce

Ve stužkách

V násadách

Na trubách

U staré panny

Na Číhadlech

U Křížku

Poradní skála

U hrobky

Brunšov

Plzenka
Všenory

Gloriet

ČERNOŠICE

KZ
KZ

KZ

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

Ž

Ž

Ž

Ž

Ž

Ž

Ž

Ž

VŠENORY, ČERNOLICELETY, ŘEVNICE

KARLÍK

ČERNOŠICE

Na Víru

Dědina

Vyhlídka

Brunšov

V Luhu

Svatý Juda
Tadeáš

zámek

Ke
jn

á

Berounka

Berounka

V dlouhých dílech

Pod Vráží

Na Bukovce

V tabulkách

Na pupku

Malé doubí

Pod Hvíždincem

Nad Studničkou roklí

V bučí

U boudy

Na pláštíku

Velké doubí

U obrázku

V Pavlovce

V Chlumečku

Na krásné vyhlídce

V náklí

ČE
RV

EN
Á 

RO
KL

E

STUDNIČNÁ ROKLE

M
ALÁ RO

KLE

CHLUM

Trojmezí

ČD P1

D18

D7D1

D8

D12

D15

D10

D10

D10

D1

D2

D3

D16

D5

D5

D5

D5

D5

D5

D9

RS CUKRÁK

RS CUKRÁK

BTS VŠENORY

RS CUKRÁK

RS CUKRÁK

RS CUKRÁK

RS CUKRÁK

BTS KARLÍK 34

BTS DOBŘICHOVICE

TVP, BTS KARLŠTEJN

BTS ŘEVNICE

BTS ŘEVNICE

ŘEVNICE-RYBNÁ

BTS LHOTKA U HOŘOVIC

1

2

3

4

5
6

7

D6

D19

D20

D22

P4

P2

P6

P7

TSN 1

TS Kámen
TS Závlaha

TS ZD

TS Francouzská

TS Obchodní centrum

TS Sokolovna

TS Raisova

TS Pražská

TS V parku

TS B.j. u benziny

TS Pánek

TS U kiosku

TS Strmá

TS Bytovky STE

TS Všenorská

TS Za stodolou

TS Vyhlídka

TS Výzkumný ústav

TS Zahradnictví

TS Kámen

TS ČOV

ČS5

ČS4

ČS6

ČS8

ČS2

ČS1

ČS7

ČS9

ČOV Dobřichovice R
O

ZŠÍŘ
EN

Í

Č
O

V

Hmax/Hmin=333,00/329,60 mnm

Hmax/Hmin=282,42/279,80 mnm
NEVYUŽÍVANÝ, NEFUNKČNÍ

Hmax/Hmin=265,00/261,70 mnm

ZEMNÍ VODOJEM 130 m3

ČS

ČS
STUDNA

ZEMNÍ VODOJEM  - DOLNÍ TP - 500m3

ZEMNÍ VODOJEM - HORNÍ TP - 200 m3

DZ1

DZ2

DZ3

DZ4

DZ5

DZ6

D23

D23

D24

LÁVKA PŘES BERO
UNKU

SILN
IČ

N
Í M

O
ST

ZÓNA II

ZÓNA III

CHKO ČESKÝ KRAS

PŘÍRODNÍ PARK
HŘEBENY

a Bukovce

2

3

1

4

D26

P8
D27

4.21.12
V.

4.56.00
I.

4.57.00
I.

4.13.00
I.

4.56.00
I.

4.56.00
I.

4.56.00
I.

4.56.00
I.

4.56.00
I.

4.56.00
I.

4.12.12
III.

4.55.00
IV.

4.55.00
IV.

4.23.12
V. 4.23.13

V.

23

4.26.14
III.

4.58.00
I.

4.22.12
IV.

4.55.00
IV.

4.26.51
IV.

4.55.00
IV.

4.55.00
IV.

4.59.00
II.

4.55.00
IV.

4.58.00
I.

4.59.00
II.

23

23

29

35

35

35

D5

D17

P5

P9
D29

EVL
Karlické údolí

31.2

31.1

31.3

2845/2

2846

2847 2848

2849

2843

2844

2845/1

2962/1

2962/2

2963/1

2963/2

2963/4

2964

2965

2967/1

2967/2

1372/66

2902/1

2902/2

2754/1

2754/2

549/1

549/2

549/3

1295/56

1267/10

1267/13

806/1

806/2

806/3

2083/1

2083/2

2096/1

2669/3

2669/4

2669/5

2669/6

1270/1

2234/5

749/1

208/1

208/2

3000/1

3000/2

701/1

703/3

703/4

1892/5

749/2

878/1

878/2

2924/1

2924/2

1267/16

2907

2908

2909

3047

3049

3059

3060

3061

3062

3063

3066

3067

2921/6

2921/7

2921/8

2921/9

2922

2923

2925/1
2925/2

2926

2325
2326

2327

2328

2329

2817/14
2817/15

2361/1

2361/2

918/1

2822

2823

2824

1876/277

1876/278

1295/73

2615/1

2615/2

2826/8

2826/9

2828

2829

2986/1

2986/2

2986/3

2987

2988

2989/1

2989/2

2990/1

2990/2

1904/6

387/1

387/2

581/5

2211/18

2211/19

2211/20

2211/21

2211/22

2825

2826/6

2826/7

2946

2947

2948

2950

2951

2867

2868

2869

2870/1

2870/2

2872

2873

2976

2977/1

2977/2

2979

2981

2982

2984/1

2984/2

2985/1

2985/2

2217/2

2367/7

8/6

1791/3

949/1

2234/4

2811/10

2217/1

1876/275

3010

283/1 283/2

2901/2

2903

2904

2905

2906/1

2906/2

2411/3

1304/1

1304/2

2298/3

2624/3

1826/14

2406/3

2411/1

1295/82

1295/83

1295/84

2298/2

1037/1

1037/2

1038/1

1038/2

1805/6

207/1

2669/1

2669/2

2910

2911

2912

2913

2914

2915

2916

207/2

2927

3011

3012

3013/1

2430/11

2432/5

2817/16
2817/17

2817/18

2817/19

2817/21

2817/22

2817/23

2298/1

1295/79

1295/80

1142/3

1019/1

1019/2

2074/3

2900/1

2900/2

2901/1

2211/26

400/1

400/2

862/5

2811/12

687/1

687/2

687/3

2917

704/2

912/1 912/2

2211/25

1938/1
1938/2

2621/6

3039

3046

2817/24
2817/25

2929

2930

2931

2932

2933

2934

2940

2941

2942

2943

2944

2945

3016

3018

2952

2953

2954

2955/2

2955/3

3024/1

2830

2831

2832

2833

2834

2955/4

2955/5
2955/6

2955/7

2955/8

1286/4

1876/276

2813/3

2813/4

2600/1

2600/2

2811/11

3038

1267/17

2918

2919

2920

2921/1

2921/2

2921/3

2921/4

2921/5

704/1

3013/2

3068

3070

3071

3074

3075

3078

3079

2430/10

2935

2936

3013/3

3014/1

3014/2

3014/3

3022

3023

412/2

1882/29

568/1

568/2

3027/7

3024/2

3024/3

3024/4

918/2

919/1

919/2

990/3

3027/4

3027/5

3027/6

3028/1

3028/2

2852

2853

2854

2857

2858

2859

2860

2862

2863

2864

2968

2969/1

2969/2

2970/1

2970/2

2971

2972

2973

2974

2975

2481/3

2999/14

2999/15

2999/16

2999/17

2999/19

2999/20
2999/21

2999/22

2096/2

1826/15

1826/16

2704/1

2704/2

2704/3

1372/69

1372/70

1372/71

3014/4

3015

2332/1

2332/2

478/5

2706/1

2706/2

2627/3

412/1

2817/26
2817/27

2817/28
2817/29

2955/10

2955/9

2955/11

2955/12

2955/13

2955/14

2955/15

3025

3026/1

2019/1 2019/2

1382/5

2253/1

2253/2

2835/1

2835/2

2836

2837

2958

2959

2960

2961/1

2961/2

3027/2

3027/3

2074/1
2074/2

862/3

862/4

1826/17

1938/3

1876/279

815/1

1223/3

2888

2890 2891 2892

2893/1

2893/2

2893/3

2889

2991

2992

2993

2994

2996

2997

2998

2999/1

2999/2

2817/30

2819

2820

2821

2937

2938

2939

3026/2

3026/3

3026/4

3027/1

2978/1

2978/2

2978/3

2838

2839

2840

2841

2842

2955/16

2955/17

2955/18

2955/19

2956

2957

1786/1

1786/2

2861/1

2861/2

581/7

1811/23

1359/1

1359/2

1359/3

2999/24

2999/25

2999/27

2999/28

2211/23

2211/24

2212/4

925/1

925/2

925/3

1372/73

1372/74

1372/75

1372/76

1372/77

1372/78

1372/79

1372/80

2877

2878

2880

2881
2882

2883

2884

2885

2886

2887

874/2

864/3

2600/3

145/40

1124/3

287/1
287/2

1140/1

1140/21140/3

1793/4

1798/2

1916/12

1916/7
1916/8

681/1
681/2

1295/86

1295/87

2999/13

2999/18

2537/3

2503/1

2503/2

1295/105

1882/40

1295/90

3095

1202/1

1202/2

3093

1296/11313/1

1295/88

145/38

1295/98

142/5

139/3

2966/1

2966/2

1876/280

2429/1

2429/2

2134/2

902/1

902/2

943/1

1372/103

1876/283

1372/82

143/2

696/3

2978/4

1200/1

1200/2

1798/1

1223/1

2898/11

2898/12

2898/13

783/1

783/2

2514/3

2514/4

980/1

1124/4

1073/1

696/1

2503/8

2503/6

2503/10

2259/3

2259/1

2624/4

391/1 1882/34

2898/14

2899

2999/23

2999/29

2999/30

3001

145/47

1295/99

1876/282

2503/15

1999/1

1999/2

44/4

44/5

2999/6

2999/7

2999/8

2999/9

2999/10

2999/11

2999/12

2826/10

2466/1

344/2

2538/5

1125/1

1125/2

1295/96

1372/96

1372/97

396/1

396/2

980/2

980/3

429/1

679/34

878/3

31/1
31/2

31/3

2365/6

2112/12

2621/7

581/28

2898/1

2898/2

2898/3

2897

622/1
622/2

2898/4

2898/5

2898/62898/7

2898/8

429/2

429/3

1295/102

91/1

91/2

2343/4

2211/27

2211/28

1892/9

1892/10

1892/11

2225/2

581/15

581/12

581/11

155/3

2503/16

1295/104

1295/103

145/64

3091

2383/1

2383/2

1101/1

2472/13

2454/1

2454/2

1805/7

2584/1

2584/2

2999/3

2999/4

2999/5

1882/35

1882/36

1882/37

2503/25

2365/7

1101/2

2900/4

1160/1

1160/2

44/6

581/25

581/26

145/61

2514/5

1811/24

2318/1

2318/2

145/44

478/8

478/7

2898/9

2898/10

1372/94

1220/1

1220/2

1842/1

943/2

1295/97

1073/2

1073/3

1876/281

1372/99

2503/21
2503/22

2467/2

2042/1

2042/2

1289/1

1289/2

2311/1

2311/2

438/3

770/4

819/3

819/4

2713/1

2713/2

1793/1

145/58

2481/5

208/3

3002

3003

3004

3005

3006

3007

864/1

864/2

344/1

2995/4

1174/3

1174/4

534/1

534/2

2343/3

142/6

139/1

783/3

796/3

195/35

1343/1

1343/2

461/1

461/2

1372/83

1372/84

1372/87

2414/2

2467/3

2414/3

1128/3

145/56

1916/11

2663/3

780/2

2817/32

1375/3

1842/2

288/1

145/46

760/3

515/1

515/2

2503/4

2503/5

2503/7

2503/23

2503/24

1795/5

2211/29

819/1

147/5

1793/2

3024/5

1295/94

1372/93

2112/13

477/6

477/12

145/54

145/55

665/1 665/2

391/2

1901/3
1901/4

2955/21

288/2

195/36

195/37

850/1

850/2

1372/102

696/2

2503/112503/12
2503/13

2503/14

2414/1

2503/17 2503/18

622/3

1372/85

1372/86

859/1

859/2

859/3

581/27

147/4

147/7

147/6

1295/95

1372/89

1372/90

1372/91

2856/1

2856/2

696/4

703/7

2407/1

2407/2

2407/3

2995/1

1048/1

1048/2

2232/2

1882/31

2894

2895

2896

1034/1

1034/2

1372/63

1882/32

1882/33

2669/102669/11
2966/3

2134/1

2503/9

155/5

155/6

155/7

155/8

1382/7

1382/6

1381/2

1381/1

2503/19

2503/20

2879/1

2879/2

1372/92

1083/1

1083/2

1892/7

1289/3

2995/2
2995/3

1938/4

953/1

953/2

389/1

389/2

2949/1

2949/2

581/13

581/10

155/4

581/9

2211/30

2211/31

2826/11

1290/1

1290/2

1780/8

1372/95

874/1

1372/106

155/46

155/47

599/1

599/3

600

601

717

718

719
720

721

722

723

725

895

896

724

897

898

899

900

901

903

904

470

471

1882/50

3090/1

26/1

26/2

26/3

3014/5

3014/6

1290/3

1067/1

1067/2

2734/4

2734/5

1295/146

1295/145

881/3

2600/4

1202/3

1203/1

1203/2

195/45

1145/3

1145/4

915/2

916/1

916/2

917

920

921

922/1

922/2

486

487 488

489

490

491/1

491/2

492

485

493

1295/24

1295/25

1295/26

1295/27

1295/28

1295/29

1295/30

1295/31

1295/32

1207

1208

1209

1295/35

1295/38

1295/39

1295/40

1295/45

1295/46

1295/52

1295/53

1295/55

472

473

909

910

911

913

914

478/2

478/3

479

480

481

482

483

484

608

1227

1228
1229

1230/1

1230/2

1231/1

1231/2

1232

1233

1295/62

1386

1387

1388/1

1388/2

1388/18

1388/19

1388/20

1214

1215

1216/1

1216/2

1295/63

1295/64

1295/65

1298

1302

1372/56

1373/2

1373/19

1374/1

1374/2

1374/3

1374/4

1374/5

1374/6

1374/7

1295/16

1295/17

1295/18

1295/19

1295/20

1295/21

1295/22

1295/23

1303

1305

1306

1307

1308

950

951

952

954

955

956

957

958

959

1082

1085

1086

616

617

618

619

620

621

623

624

625

1054/1

1054/2
1054/3

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065/1

1065/2

1065/6

1065/7

1065/8

474

475

476

602

603

604

605/1

605/2

605/3

606

607

726/1

726/2

727/1

727/2

609

610/1 610/2

611

612

613614

615

731

732

1374/8

1374/9

1374/10

1374/11

1375/1

1376

1377

1378

1379

1380

1382/1

1382/2

1382/3

1382/4

1383/3

1384

1385

1224

1225

1226/1

1226/2

1309

1311

1312

1314

1315

1222

961/2 961/3

961/4

1184

1185

1186

1187/3

1187/4

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197/1

1197/2

1198

1199
1204/1

1204/2

1205/1

1205/2

1206

1321

1322

1324

1325

1326/2

1326/3

1327

1328

1329

1388/21

1074

1075
1076/1

1076/2

1077

1078

1079

1066

1069

1070

1071/3

1071/4

1071/11

1072

728

729/1

729/2

730

905

906

907
908

734

735

736

737

738

739

740

915/1

733

1087/1

1087/3

1088

1089

1090

1217

1218

1219

1221

1317

1318

1319

1320

960/1
960/2

960/3

961/1

962

963

1091/1

1091/2

1092

1093 1094

1095

1096

1097

1098

1080

1081

1210

1211

1212

1213/1

1213/2

1848

1852/17

1855

1856

1857

1960/2

1961/11961/2

1962

1963

1876/16

1876/17

1876/18

1876/19

1979
1980

1981

1982

1983

2667/2

2667/3

2667/4

2668

2808

2809

2810

2811/1

2811/2
2811/3

2555

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2457/2

2458

2459

2460

2461

2462

2463

2464

2470/1

2586

990/2

991/2

992

993

994

995

996

997

998

1264/1

1264/2

1264/3

1265

1266

1267/1

1267/3

1268

2000

2002

2003

2004

2005/1

2005/2

2005/4

2115

2116

2323

2324

1891

1892/1

1892/3

1892/4

1893/2

1894/1

1791/1

1900/7

1900/8

1900/9

1900/10

1900/11

1900/12

1900/13

1900/14

1900/15

1902

1965

1966
1967

1968

2087

2088

2089
2090

1964

1984

1985

1986/1

1986/2

1987

2108

2109

2110

2111

2811/4

2811/5

2811/7

2430/6

2430/7

2430/8

2431

2689

2817/4

2817/5

2817/6

2817/7
2817/8

2817/9

2817/10

2817/11
2817/12

2774

2775

2776

2777

2780

2781 2395

2396

2397

1243

1244

1245/1

1245/2

1246

1247/1

1128/2

1129

1130

1131

1132
1133

1134

1135

1136

1295/8

1295/9

1295/11

1295/12

1295/13

1295/14

1372/36

1372/37

1884/2

1888/2

1888/4

2124

2125

2127

2128

2129

2130

1721/6

1721/20

1721/21

1895/12

1899

1900/1

1900/2

1900/3

2039

2040

2041

2044

2045

2046/1

2046/2

2211/13

2091

2092

2093

2094
2095

2097

2272

2273

2112/3

2112/4

2113

2114

2289

2290

2291

2292

2112/1

2432/1

2432/2

2432/3

2433

2434/1

2434/2

2541

2542

2543/1

2817/13

2434/14

2434/15

2435

2436/1

2436/3

2437/12437/3

2438

2439

2647

2648
2651

2652

2653

2654

2782

2783

2784

964/1964/2 965

966

967

968

969

970

971

1099

1339

1340

1341

1342

1344

1345

1346

1347

1348

1292/1

1292/2

1293

1294

1295/3

1295/4

1295/5

1372/24

2155/2

2156

2157

2158/12158/2

2308

2309

2310

2312

1895/10
1895/11

2009/1

2009/2
2009/3

2010

2011

2211/8
2211/9

2211/10

2211/12

1802/2

1802/3

1802/4

1802/5

2274

2275
2276

2277

2278

1858

1859

1860

1861

1864/3

2293

2294

2295

2296

2297

1876/20

1876/21

1876/22

1876/23

2543/2

2544

2545

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2440

2556

2557/1

2557/2

2557/3

2558

2559

2560

2561
2562/2

2785

2786

2795

2404

2405

2406/1

2406/2

2408

2409

2410

2412

2413

2526

2527

2528

1100

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1234

1282

1283

1284 1285

1286/1

1286/2

1287

1372/16

1876/32

1876/33

1876/34

1876/35

1876/37

2006/1

2006/2

2006/3

2006/4

2006/6

2184

948

1388/22

1388/23

1388/24

1388/25

1388/26

1388/27

1388/28

2183

1388/29

1388/30

1904/1

1904/3

1904/4

1908

1910

1802/1

1911

1912

1914/2

1876/3

1876/4

1876/6

1876/9

1969

1970

1971

1972

1973

1876/24

1876/25

1876/26

1876/27

1988/1

1988/2

1989

1990

1991

2677

2678

2679

2680

2811/8

2811/9

2812/1

2812/2

2814

2690

2691

2692

2693

2694

2563

2696

2697

2529/1

2529/3

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663/1

2792

2793

2794

2796

2797

2798

2415

2416

2417

2418

2419

2420

2421

2587

2588

2589

2590 2591

2592

2593

2594

2720

1271

1272

1273

1274

1277

1278

1279

1280

2117

2118

2120

2121

2122

2123

2299

2300

2301

2141

2142

2143

2144

2145

1894/3

1894/4

2139

2140

1900/4

1900/5

1903

2021/2

2022

2023

2024 2025

2026

2027

2028

2029

1925

19261927

1928

1929

1930

1931/1
1931/2

1932

2262

2263

1974

1975

1976

1977

1978

2098
2099

2100

2101

2102

1992

1993

1994

1995

2799

2800

2801

2802

2816/9

2817/1

2817/2

2817/3

2434/4

2434/5

2434/6

2698

2330

2331

2333

2334

2335/2

2335/3

2336

2337

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2520/3

2521

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2355

2471/1

2471/2

2471/3

2472/1

2472/2

2472/3

2472/4

2595

2596

2597

2598

2599 2602

2603

2604/1

2604/2

1257/1

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1369/1

1369/2

1369/3

1370

1372/2

1372/3

1372/6

1372/7

1372/38

1372/39

1372/40

1372/41

1372/51

1372/52

1372/53
1372/54

1372/55

1046

2132

2133

2136

2159

2168

2169/1

2169/2

2170

2171

2013
2014

2015

2016

2017

2018

2020

1900/6

2212/1

2212/2

2213

2214

2215

2216

2218

2219

2211/14

2267

2268

2269

1840

1841

1843

1844

2103

2104

2105

2106

2107

2279

2280

2281

2283

2803

2804
2805

2806

2807

2424

2425

2426

2427
2428

2434/7

2434/8

2434/9

2434/11

2434/12

2546

2548

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447/1

2447/2

2356

2357

2358

2359

2360

2362

2363

2364

2729

2730

2731

2732

2733

2735

2736

2365/1

2365/2

2365/3

2365/4

2365/5

2366

2367/1

2606

2607

2608

26092610/1

2610/2

2610/3

2611

2612

2613

982

983

984

985

986

987

988

989

990/1

1358

1360

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1372/25

1372/29

1372/30

1372/31

1372/32

1372/33

1372/34

1372/35

1033

1035

1802/6

1803

1805/1

1805/2

1915

1917

1918

2284

2285

2286

2287

2288

1876/12

1876/13

1876/14

1876/15

2430/1

2430/2

2430/4

2537/2

2538/1

2538/2

2538/3

2564

2565

2567

2568

2569

2570
2572

2573

2574

2472/5

2472/6

2472/8

2472/9

2472/10

2472/11

2472/12

2473/1

2478

2737

2738

2739

2740

2742

2743

2744

2745

2746

2367/2
2367/3

2367/4

2367/6

2368

2369

2370

2371

2481/1

2481/2

2487

2488

2489

2490

2491

2492

1235

1236

12371238

1239

1240

1241
1242

1330

1118

1119

1120
1121

1122

1123

1126

1127

1128/1

1372/8

1372/9

1372/10

1372/17

1372/18

1372/19

1372/20

1372/21

1372/23

1024

1025

2302

1914/3

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037
2038

1937

1939

1940

1941

1942

2057

2058

2059

2539

2540

2663/2

2663/4

2664

2665

2666

2667/1

2699

2700

2701

2702

2703

2705

27072708

2709

2614

2616

2617

2618

2619

2620

2621/1

2621/2

2621/3

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2755

2756

2372

2373

2374/1

2374/2

2375/1

2375/2

2377/2

2493
2494

2495

2496

2497

2498

2499

2500

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

972

1007

1008/1

1008/2
1009

1010/1

1010/2

1011

1012

1372/11

1372/12

1372/13

1372/14

1372/15

1014

1047

1050

1051/1 1051/2

1051/3

1052

1053

1179

1180

2172

2173

2030

2204

2205/1

2205/2

2206

2207

2208

2209/1

2209/2

2210

1809/7

1810

1811/19

1812

1813

1814/4

1815

1816

1824/4

2338

2339

2340

2341

2342

2344
2345

2376/1

2376/2

2377/1

2621/4

2621/5

2622

2623

2624/1

2624/2

2625

2626

2501

2757

2758

2759

2760/1

2760/2

2761

2762

2763

999

1000/1

1000/2

1001

1002

1003

1004

1005 1006

1036

1039

1040

1041

1042

1043

1044
1045

1173

1174/1

2313

2315

2316

1876/83

1876/267

1876/272

1876/273

1880/1

2021/1

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2220

2221

2222

2223

2224

2236

2237

2238
2448

2449

2450

2451

2452

2453

2455

2456

2378/1

2378/2

2379 2380

2381/1

2381/2

2382

2384

1247/2

1248

1249

1250

1251

1252

1253 1254

1255

1026/1

1026/2
1028

1029

1030

1031

1032

1166/1

1166/2

2006/72006/8

2007

2008

2149/1

2149/2

2150

2154

2155/1

2012

2185

2186

2188

2189

2190

2191

2048

2049

2050

2051

2052

2053
2054

2055

2056

2575

2576

2577

2578

2579

2582

2583

2502/1

2502/2

2504
2505

2506
2507

2508
2509

2510
2511

973

974

975

976

977

978

979

981

1109

1015

1016

1017

1018

1020

1021

1022

1023

1154

2304

2305

2306

2307

1876/28

1876/29

1876/30

1876/31

2303

1388/31

1388/32

1894/5

1894/6

1895/1

1895/2

1895/4

1895/5

1895/6

1919

1805/3

1805/4

1805/5

1806

1808

1809/6

1832/1

1832/2

1833

1834

1835

1836

1837

1838

1839

1954

2078

2079

2080

2081

2082

2084

2085

2086

2261

2549

2550
2551

2552

2553
2554

2710

2711
2712

2715

2716

2717

2718

2719

2627/1

2627/2
2628

2629

2630

2631

2632/4

2632/5

2387

2388

2389

2390

2391

2392

2393

2394

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1181/1

1181/2

1182

1183/1

1183/2

1183/4

1996

1997 1998

2147

2148

2175

2176

2177

2178

2179

2180

2181

2182

2211/3

2211/4

2211/6

2211/7

1920

1921

1922

1923

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2073

2075

2076

1955

1956

1957

1958/1

1958/2

1959/1
1959/2

1960/1

2077

2346

2347

2348

2349

2350

2351

2352

2353

2354

2764

2765

2766

2767

2768/1

2768/2

2769

2770

2516

2517

2518

2519

2520/1

2520/2

2634

1137/1

1137/2

1138

1139/1

1139/2

1142/1

1142/2

1143

1144

1174/2

1175

1176

1177

1178

1295/6

1295/7

2174

2317/1

2317/2

2317/3

2319

2320

2321

2322

2211/2

1791/2

1792

1794

1795/3

1796

1800/1

1800/2

1800/3

1801

1826/10

1826/11

1826/13

1829

1830

1831

1945

1946

1947

2248

2249

2250

2251

2252

2256

2257

2258

2260

2512

2513

2515

2635

2636

2637

2638

2639

2640
2641

2771

2772

2773

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1166/3

1166/4

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1288/1

1288/4

1880/3

1880/28

2202

2203

1783/30

1784

1785

1787

1788
1789

1790

2242

2243

2244/1

2244/2

2247/1

2247/2

1825/6

1825/7

1825/8

1949

1950

1951

1952

2066

1948

2522
2523

2524/1

2524/2

2524/3

2525

2529/4

2642

2643

2644

1110

1111

1112/1

1112/2

1114/1

1115

1116

1117

1155

1156

1157

1158

1159

1163/1

1163/2

1164

1165

1281

2192

2193

1391/1

1396/11

1396/12

1399/2

1400/8

1558

1933

1934

1936

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2239

2241

1213/3

478/9

2234/6

1811/28

1953/1

1953/2

2924/3

145/1

145/2

145/3

145/4

145/5
145/6

585/4

585/5

679/1

679/5

226/11

145/9

145/10

145/11

145/12

145/13

145/14

145/15

145/16

226/4

226/5

184/6

185/1

185/3

186/1

186/5

187/1

187/4

145/19

145/20

145/21

145/22

145/23

145/28

145/30

145/34

183/2

183/3

184/1

184/2

184/3

184/4

40

226/16

226/17

227/1

226/6

226/7

226/8

145/17

145/18

184/5

226/9

226/10

585/3

226/12

226/13

226/14

226/15

1895/14

2422

2423

2530

2531

2533/2

2534

2535

2536

2537/1

3008/1

2532

2533/1

3008/2

3008/3

581/24

58/4

679/22

679/23

818/2

828/1
828/2

1071/1

1071/5

1071/6

679/24

679/25

1071/7

1071/8

679/27

679/28

1071/10

1275/1

1275/5
1275/6

1276/1

1276/2

1295/1

296

299

747

231/1

231/4231/5

409

477/1

477/5
478/4

216/4

216/5

226/1

226/2

226/3

1326/10

1326/12

679/19

227/7

227/8

585/2

188

192/1

192/3

192/5

1326/13

1326/14

1326/15

1326/16

1326/19

679/6

818/1

201

210/2
210/3

1071/9

227/9

216/1

216/3

679/13

679/14

679/15

679/16

679/17

679/18

302

210/1

679/11

679/12

1295/51

1310/1

1310/2

1295/2

1295/44

1295/471295/48

1295/49

1295/50

1876/78

1876/79

1876/80

1876/81

1876/82

1876/84

1876/85

1876/86

1876/87

1876/88

1876/89

1876/153

1876/154

1876/155

1876/156

1876/157

1876/158

1876/90

1876/91

1876/92

1876/93

1876/941876/95

1876/96

1876/971876/98

1876/99

1876/100

1876/101

1876/103

1876/104

1876/105

1876/106

1876/107

1876/108

1876/109

1876/110

1876/111

1826/7

1826/8

1826/9

1876/45

1876/46

1876/47

1852/9

1852/10

1852/11

1817/1

1817/2

1817/3

1817/4

1817/5

1817/6

1817/7

1817/8

1817/9

1817/10

1817/11

1846/1

1846/2

1847/1

1847/2

1847/3

1847/4

1847/5

1849/1 1849/2

1852/28

1852/22

1852/23

1852/24

1852/25

1852/26

1852/27

1876/122

1876/123

1876/124

1876/125

1390/4

1390/5

1390/6

1721/5

1721/7

1721/8

1721/9

1721/10

1721/11

1820/3

1807/2

1809/1
1809/2

1809/3
1809/5

1811/1

1811/2

1811/3

1811/4

1862/5

1862/6

1862/7

1863/1

1863/2

1863/3

1863/4

1863/5

1876/61

1876/62

1876/63

1876/64

1876/65

1876/66

1876/67

1876/68

1876/69

1876/70

1876/71

1326/7

1326/9

1373/10

1373/11

1373/12

1373/13

1373/14

1394/7

1395/1

1395/2

1395/3

1396/1

1396/4

1396/5

1778/13

1778/14

1778/15

1778/11

1778/16

1778/17

1779/1

1779/2

1779/3

1823/1

1823/2

1823/3

1823/4

1823/5

1823/6

1823/7

1824/3

1824/5

1872/1

1872/2

1872/4

1875/1

1875/2

1875/3

1876/1

1876/5

1876/112

1876/113

1876/114

1876/115

1876/116

1876/117

1876/118

1876/119

1876/120

1876/121

1876/152

1373/16

1373/17

1373/18

1373/20

1373/21

1383/4

1383/5

1373/15

1326/21

1326/23

1326/24

1326/25

1326/26

1371

1372/1

1372/60
1814/8

1814/9

1814/10

1820/4

1822/1

1822/2

1822/3

1822/4

1822/5

1826/12

1827/1

1827/2 1827/3

1828/1

1828/2

1828/3

1828/4

1828/5

1852/12

1852/13

1852/14

1852/151852/16

1852/18

1852/19

1852/20

1852/21

1876/164

1876/165

1876/166

1876/167

1876/168

1876/169

1876/170

1876/171

1876/172

1398/2

1398/3

1398/41398/5

1398/6

1383/6

1389/1

1389/4

1389/5

1783/29

1783/32

1795/1

1795/2

1795/4

1797/1

1797/2

1799/1 1799/2

1807/1

1817/12

1817/13

1817/14

1818/1

1818/2
1818/3

1818/4

1818/5

1818/6

1818/7

1819/1

1853/1

1853/2

1853/3

1853/4

1853/5

1854/1

1854/2

1852/29

1862/3

1876/126

1876/127

1876/128

1876/129
1876/130

1876/131

1876/57

1876/58

1876/59

1876/60

1876/159

1876/160

1876/161

1876/162

1876/163

1390/7

1392/3

1392/4

1392/6
1392/7

1394/1

1394/3

1394/4

1721/12 1721/13

1721/14

1721/15
1721/16 1721/17

1721/18

1721/19

1759/1

1811/6

1811/9

1811/10

1811/11

1811/12

1811/13

1811/5

1811/14

1811/16

1811/18
1863/7

1863/8
1863/9

1863/10

1871/1

1871/10

1863/6

1876/72

1876/73

1876/74

1876/75

1876/76

1876/77

1396/6

1396/7

1396/8

1396/9

1396/10

1396/13

1397/1

1397/2

1398/1

1780/1

1783/11783/4

1783/5

1824/6

1824/7

1824/8

1824/9

1824/10

1824/11

1825/5

1825/9

1825/10

1825/11

1876/10

1876/38

1876/39

1876/40

1876/41

1876/42
1876/43

1876/44

1372/62

1373/1

1373/4

1373/5

1373/6

1373/7

1373/8

1373/9

1822/7

1822/8

1814/11

1814/12

1814/13

1822/6

1814/14

1814/15

1814/16

1828/6

1828/7

1845/1

1845/2

1845/3

1845/4

1845/5

1845/6

1845/7

1400/2

1400/3
1400/4

1400/5

1400/6

1400/7

1721/3

1721/4

1398/7

1819/2

1819/3

1819/4

1819/5

1819/6

1819/7

1819/8

1820/1

1820/2

1862/4

1876/48

1876/49
1876/50

1876/51

1876/52

1876/53

1876/54

1876/55

1876/56

1759/2
1759/3

1759/4

1778/2

1778/6

1778/9

1778/10

1849/3

1850/11850/2

1850/3

1850/4

1850/5

1850/6

1851/1
1851/2

1851/3

1783/25

1783/28

1811/20

1814/3

1814/5

1814/6

1814/7

1825/12

1825/13

1826/3

1826/4

1826/5

1826/6

1814/17

1814/18

35

36

37

149

150

153

154

294/1

294/2

295

297

298

300

303

304

306

307

73

74

75

76

77/1

77/2

195/10

195/11

79

80

81

82

83

84

85

195/16

195/17

335

336

337

338

339

340

341

342

343

345

635/2

636

637

638

754

755

756

758

753

1876/271

1877/1

1876/207

1876/208

1876/209

1876/210

1876/250

1876/251

1876/252

1876/253

1876/255

1876/256

1876/257

1876/258

1880/6

1880/7

1916/3

1916/4

1905/2

1905/3

1905/4

1905/5

2789/2
2790/1

2790/2

2791/1

2246

2254

2255

155/1

155/2

156

157

159

266

267
268

269

3045
3048

3050

3051

3052

3053

3054

3055

3056

3057

195/18

195/19

195/20

195/21

195/22

195/23

195/24

326

327

2232/3

142/1

142/4

145/48

1795/61797/3

477/7

477/9

426

427

428

430

559

560

561/1

425/2

561/2

1876/173

1876/174

1876/175

1876/176

1876/177

1876/178

1876/179

1876/180

1876/181

1876/182

1876/183

1876/211

1876/212

1876/213

1876/214

1876/215

1876/216

1876/217

1876/218

1876/219

1887/1
1887/2

1887/3

1887/4

1887/5
1887/6

1887/7

1887/8

2126/37

2126/38

2126/39

2126/40

2126/41

2126/42

2126/43

2126/36

2126/44

198

199

200

202

203

204

205

357

358

270

271

272

273

274

38

39

61

62

63

64

65

66

67

68
69

328

329

330

331

333

334

96

97

98

99

100

101

102103

626

434/1

434/2
435

436

437

438/1

567

569

570

679/4

679/29

679/31

680

684

1876/184

1876/185

1876/186

1876/187

1876/188

1876/189

1889/4

1889/6

1889/7

2001/3

2126/1

2126/2

2126/3

2126/4

2126/5

2126/6

2126/7

2126/8

2126/9

348

349

350

351

352

353

354
355

356

477/11

41

42/1

44/1

44/2

160

161

162

163

195/2

195/3

195/4

195/5

195/6

195/7

195/8

195/9

308

1882/39

1295/85

145/42

143/1

1916/9

1884/12

627628

629

630

631
632

633

634

741

858

442

443

444

446

447

578

579

580

581/1

581/2

581/3

581/4

688

689

690

1882/4

1882/7 1882/8 1882/9

1882/10

1882/11

1882/12

1882/13

1905/6

1914/12

1889/8

1889/9

1889/10

1889/11

1889/12

1889/13

1914/11

1889/14

2787/1

2787/2

2787/3

2788/1

1372/101

3092

3094

3096

3097

121

122

164

166

167

275

277/1

277/2

309 310

311

312

313

314

315

316

317

3058

1372/81

2232/1

1882/30

78/1
78/2

86

87
88

89

90

92

9394

95

742

743

744

745

746/1

750
751

752

922/3

870

871

872

873

875

448

449

450

451

452/1

452/2

453/1

453/2

454

582

583 584

585/6

586/1

586/2

586/3

587

588

589

698

699/1

699/2

1876/220

1876/221

1876/222

1880/8
1880/9

1880/10

1880/11

1880/12

1880/13

1880/14

1882/21 1882/22

1887/9

1887/10

1887/11

1887/12

1887/13

1887/141887/15
1887/16

1887/17

1906/1

1906/2

1906/3

1906/4
1906/5

1906/6

1907

2126/45

2126/46

2126/47

2126/48

2126/49

2126/50

2162/4

2164

2165

115

116

117

118

119

120

206

211/1

114

278

280

281282

284

3065

3069

3072

3073

3064

195/25

195/26

195/27

195/28

195/29

195/30

195/31

195/32

195/33

195/34

196/2

923

924

926

927

928

929

494

495

562/2

563

564

565

566

670

671

562/1

672

930

931
932

933

934

935

936

503/2

504

505

506

507

503/1

508

509

510

511

1876/190

1876/191

1876/192

1876/193

1876/194

1876/195

1876/196

1876/197

1876/198

1876/199

1876/200

1876/223

1876/224

1876/225

1876/226

1876/227

1876/228

1876/229

1876/230

1883/4

1883/5

1884/1

1884/3

1884/4

1884/5

1884/6

1884/8

1884/9

2126/10

2126/11

2126/12

2126/13

2126/14

2126/15

2126/16

2126/17

2126/18

359

360

361

362

363/1

2225/1

247

248

1916/5

3030

3031

45

496/1

496/2

497

498

499

500

501

502

635/1

778

774

775

776/1

776/2

777

782

788

789

790

791
792

937

938939

940

941942

944

945

946

947

512

513

514

516
517

518

519

520

521

522

1876/201

1876/205

1876/132

1876/133

1876/134

1876/135

1876/136

1876/137

1876/138

1876/139

1882/14

1882/15

1882/16

1882/17
1882/18

1882/19
1882/20

1877/2

1878/1

1878/2

1889/15

1889/16

1889/17

1889/18

1889/19

1889/20

1889/21
1889/22

1889/23

145/50

477/10

145/57

145/62

145/63

1916/13

104

131/3

132

133/1

133/2

134
135

136

229

249

250

251

252

253

254

255

47

48

4950/2

50/6

51

52

53

759/1

760/1

761

762

763
764 765

766

767

768

769

770/1
770/2

771

772

773

795/1

795/2

796/1

796/2

800

801

802

803

525

526

527

528

529/1

524

1882/23

1882/24

1882/25

1883/1

1883/2

1883/3

1880/15
1880/16

1909

1913/1

1913/2

1913/3

1913/4

1913/5

1913/6

1913/7

2137/2

2138

2151/3

2152/1

2152/2

2152/3

2152/4
2152/5

2152/6

2152/7

373

374

375

376

377/1

377/2

1 2

3021

3029

27

170

171

173

174

176
177

178

2791/2

2816/1

378

379

380

381

382

383

523

639

640

641

642

644

1876/231

1876/232

1876/233

1876/234

1876/235

1876/236

1876/237

1876/238

1876/239

1887/18
1887/19

1888/1

1888/3

1888/5
1888/6

1888/7

1888/8

1889/25

1889/26

2264

2266

2282

2335/1

123

124

125

126

127

128

129

219

28

29

30

32

33

148/3

285

286

289

290

291

292

293

804

805/1

805/2

807

808
812

818/4

820

386

388

393

394/1

394/2

395

401

529/2

530

531

1876/140

1876/141

1876/142

1876/143

1876/144

1876/145

1876/146

1876/149

1876/150

1885/2

1886/1

1886/2

1886/3

1886/4

1886/5

1886/6
1886/7

1885/1

2126/19

2126/20

2126/21

2126/22

2126/23

2126/24

2126/25

2211/1

211/2

212

214

215

217

218

363/2

363/3

364

365/1

18

19

20

21

22
23

24

25

17

148/9

148/17

148/23

256

257

258

259

260

3032

3034

3035

30363037

3041

3042

3043

3044

384/1

385

532

533

535

537

538

539

645

646

824/2

825

826

827

829

830/1

830/2

402

403

404

542

543

544

545

546

547

548

653/2

653/3

654

1878/3

1878/4

1878/51878/6
1878/71878/8

1878/9

1878/10

1878/11

1878/12

1878/13

1889/24

2126/51
2126/52

2126/53
2126/54

2126/55

2126/56

2126/57

1889/28

1889/29

1871/11

2779/1

112

113

240

241

242

243

244

245

246

145/35

146
147/1

147/2

148/1

261

262

263

264

265

34

54

55

56

57

58/1

58/2

58/3

59

60

647

648

649

650

651

652

653/1

823

824/1

405/1

405/2

406

407

408

410

411

540

541

655

656

657

658

659

660

831832
833/1

416417

418

419

420

421

550

551

552

1880/17

1880/18

1880/19

1880/20

1880/21

1880/22

1880/23

1880/24

1880/25

1914/1

1914/4

1914/5

1914/6

1914/7

1914/8
1914/9

1914/10

105

106

107

108

109

110

111

197

10

11/1

12/1

12/2

13

14

15

16

137

2955/1

3017

3019

3020

179

180

189

190

191/3

193

194

195/1

833/2

834

835

836

837

838

413

414

415

553

554

555

556

557

558

661

662

663

664

666

667

668

669

839

840

841 842

1876/240

1876/241

1876/242

1876/243

1876/244

1876/245

1876/246

1876/247

1876/248

1876/249

1893/1

1893/3

1896/1

1897

1904/2

1904/5

1905/1

2457/1

2465

2547/1

2547/2

2547/3

2605/1

2153/1

2153/2

2153/3

2153/4

2160 2161

2162/1 2162/2

2162/3

346

2816/4

2816/5

2816/6

2816/7

2816/8

3081

9

141

144

145/7

145/25

145/27

238

239

138

140

843

844

845/1

845/2

846

422

423

424

425/1

673

674

675

676

677

847

848

849

851

1876/151

1876/259
1876/260

1876/261

1876/262

1876/263

1876/264 1876/265

1876/266

1876/268

1886/8

1886/9

1886/10

1886/11

1886/12

1886/13
1886/14

1886/15
1886/16

2226/2

2231/1

2233

2234/1

2234/2

2235

2788/2

2789/1

2605/2

2741/1

2741/2

2741/3

2778/1

2778/2

2778/3

2778/4

230
232

233

234/4

235

236

237

2816/2

2816/3

852

853

854
855

856
857

431

432

433

572

573

574

575

576

577

678

679/3

571

195/12

195/13

195/14

195/15

318

319/1

319/2

1878/14

1878/15

1879/1

1879/2

1879/3
1879/4

1880/2

2126/26

2126/27

2126/28

2126/29

2126/30

2126/31

2126/32

2126/33

2126/34

2126/35

3

4
5

6

7

8/1

130

131/1

131/2

3076

3077

478/6

70
71

72

860

863

865

866

438/2

439

440

691

692

693

694

695

697

867

868

869

320

321

322

323/1

323/2

325

2265/1

2265/2

1372/72

1880/26

1880/27

1881/1

1881/3

1882/1

1882/2

1882/3

2126/58

2137/1

1924

2001/1
2001/2

365/2

365/3

366

367

368

369

370

2779/2

1372/100

220

221

222

223

224

225

371

372/1

372/2

887
886

468

469

597

596

709 710
711

712

713

714/1

714/2

715

888

891

892

893

894

463

464

465

700/1

700/2

702

458

459

460

462/1
462/2

590

591

592

593

705/1

707

708

876

877

880

881/1

881/2

882/1

882/2

883

455/1

455/2

879

466/1

466/2

598

716

884

885

594/1

594/2

595

467/1

467/2

456

457

2865/2

2865/3

453/4

155/20

155/21
155/22

155/23155/24
155/25

155/26
155/27

155/28155/29
155/30

155/31
155/32

155/33

155/37

155/10
155/14

155/15

155/16

155/19

2466/7

1270/4

2211/35

1876/285

3090/2

2162/5

1290/5

1372/105

139/5

581/23

2688/3

2688/4

2695/5

2695/4

2695/3

2734/1

2734/2

2734/3

2921/10

699/3

536/1

536/2

1943/1

1944/11943/2

305/2

305/1

2466/4

2466/6

2466/5

2187/5

2187/6

2187/3

2187/4

1824/12

2211/32

155/9

155/11

155/12
155/13

155/17

155/18

155/34
155/35

155/36

1067/3

2270/1

2270/2

347/3

347/2

347/1

2970/3

2970/4

2970/5

1295/125

1295/126

1295/127

1295/128

1295/106

1295/107

1295/108

1295/109

1295/110

1295/111

1295/112

1295/113

1295/114 1295/115

1295/116 1295/117

1295/129
1295/130

1295/131
1295/132

1295/133

1295/134

1295/135

1295/136

1295/137

1295/138

1295/118

1295/119

1295/120

1295/121

1295/122 1295/123

1295/124

679/35

2580/1

2580/2

2209/3

175/9

445/1

445/2

175/10

175/11

175/12

175/13

2928/1

2928/2

902/3

155/41

155/42

155/43

155/38

155/39

155/44

155/45

2566/1

2566/2

1876/286

2314/12314/2

2314/3

643/1 643/2

2900/5

1361/2

1361/1

1295/154

1295/155

441/1

441/2

1372/104

2503/28

780/8

780/1

332/1

332/2

1013/1

1013/2

2850/2

2850/1

2119/3

2119/4

1290/4

1882/52

1257/4

780/7

č.p. 570

bez čp/če

č.p. 103

č.p. 410

č.e. 426

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 657

č.p. 242

č.p. 1107

č.p. 678

bez čp/če

č.p. 851

č.p. 762

č.p. 202

č.p. 880

bez čp/če

č.e. 259

č.p. 171

č.e. 297

bez čp/če

č.p. 714

bez čp/če

č.e. 272

č.e. 134

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 406

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 887

č.e. 10

č.p. 420

bez čp/če

č.e. 278

bez čp/če

č.e. 205

č.p. 630

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 521

bez čp/če

č.p. 824

č.e. 83

bez čp/če

č.p. 819

bez čp/če

č.p. 25

č.p. 490

č.p. 412

č.p. 656

č.p. 752

č.p. 745

bez čp/če

č.p. 474

č.p. 1051

bez čp/če

č.p. 1072

bez čp/če

č.p. 1047

č.p. 55

č.p. 881

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 689

č.p. 954

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 610

bez čp/če

č.e. 229

č.p. 366

č.p. 155

č.e. 150

č.p. 687

bez čp/če

č.p. 1012

bez čp/če

č.p. 300

č.p. 73

č.p. 396

č.p. 158

bez čp/če

č.p. 134

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 320

č.p. 145

č.e. 27

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 421

č.p. 265

č.p. 674

č.p. 633

č.e. 427

č.e. 314

č.p. 798

č.e. 319

bez čp/če

č.e. 77

č.p. 173

č.p. 280

č.p. 291

bez čp/če

č.p. 141

č.p. 607

č.p. 523

č.p. 108

č.e. 16

č.p. 283

č.p. 96

bez čp/če

č.p. 974

č.p. 390

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 468

č.e. 129

č.p. 179

č.p. 252

č.p. 230

č.p. 562

bez čp/če

č.p. 168

č.p. 156

č.e. 392

č.e. 320

č.p. 1168

č.e. 348

bez čp/če

č.p. 234

č.e. 18

bez čp/če

č.p. 612

č.e. 214

č.p. 788

č.p. 471

č.p. 672

č.p. 850

č.p. 275

č.p. 698, 696, 697

č.e. 65

č.p. 13

č.e. 244

č.p. 856

č.p. 922

bez čp/če

č.p. 882

č.p. 214

č.e. 70

bez čp/če

č.p. 908

č.p. 837

č.p. 1073

č.p. 1115

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1064

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1125

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1079

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 407

č.p. 1126

č.p. 846

č.p. 958

bez čp/če

č.p. 264

č.p. 394

bez čp/če

č.e. 344

č.p. 567

č.p. 749

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 782

č.p. 628

č.p. 743

č.p. 510

č.p. 899

č.p. 973

bez čp/če

č.e. 58

bez čp/če

č.p. 501

č.p. 424

č.p. 228

bez čp/če

č.e. 12

č.p. 74

bez čp/če

č.p. 737

č.p. 904

č.p. 367

č.p. 617, 616

č.e. 41

č.p. 489

č.p. 334

č.p. 911

bez čp/če

č.p. 913

č.p. 321

č.e. 190

č.p. 981

č.p. 543

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 956

č.e. 131

č.p. 553

č.p. 555

č.p. 1059

č.p. 727

bez čp/če

vod.dílo

č.p. 1119

č.p. 1036

č.p. 1158

č.p. 990

bez čp/če

č.p. 785

č.p. 786

č.p. 1121

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 790

č.p. 951

bez čp/če

č.p. 784

č.p. 1083

č.p. 1167

č.p. 1112

č.p. 1007

č.p. 1138

č.p. 1155

č.p. 329

bez čp/če

č.p. 524

bez čp/če

č.p. 220

č.p. 723

č.p. 372

bez čp/če

č.p. 195

bez čp/če

č.p. 683

č.p. 395

č.p. 584

č.p. 1113

bez čp/če

č.p. 583

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 453

č.p. 332

č.p. 769

č.p. 1055

č.p. 823

č.p. 800

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 339

č.p. 313

č.p. 65

č.e. 153

č.p. 845

č.p. 440

č.p. 331

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 266

č.p. 200

č.p. 268

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 927

č.p. 114

č.p. 426

č.p. 434

č.p. 217

č.p. 669

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 939

č.e. 262

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 15

č.p. 287

č.e. 251

č.e. 121

č.p. 21

bez čp/če

č.p. 541

č.p. 279

bez čp/če

č.p. 631

bez čp/če

č.p. 866, 867, 868

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 405

bez čp/če

č.p. 389

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 206

č.p. 124

bez čp/če

č.e. 193

č.e. 90

č.e. 100

bez čp/če

č.p. 184

č.p. 830

č.e. 89

bez čp/če

č.p. 934

č.p. 536

č.p. 247

bez čp/če

č.p. 174

č.p. 491

č.p. 791

č.p. 579

č.p. 154

č.p. 906

č.p. 654

č.p. 715

č.e. 116

č.e. 338

č.p. 712

č.p. 393

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 252

č.p. 975

č.p. 771

č.p. 151

bez čp/če

č.p. 233

č.p. 2

č.p. 739

č.e. 75

č.e. 389
č.e. 387

č.p. 619, 618

č.p. 546

č.p. 125

č.p. 966

č.p. 122

č.p. 695

č.p. 208

bez čp/če

č.p. 1166

č.p. 1136

č.p. 1160

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1114

bez čp/če

č.p. 1161
bez čp/če

č.p. 1074

č.p. 1071

č.p. 1080

bez čp/če

č.p. 936

č.p. 948

bez čp/če

č.p. 1129

č.p. 185

č.p. 750

bez čp/če

č.p. 1130

č.p. 897

bez čp/če

č.p. 738

č.p. 531

č.e. 99

č.p. 914

č.p. 104

bez čp/če

č.p. 673

č.p. 161

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 397

bez čp/če

č.e. 403

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1110

č.p. 143

č.p. 253

č.p. 909

č.p. 554

č.p. 1001

č.p. 112

č.p. 620

č.p. 573

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 497

bez čp/če

č.p. 1111

č.p. 1106

č.p. 1120

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1150

č.p. 1019

č.e. 142

č.p. 347

č.p. 668

bez čp/če

č.e. 85

č.p. 472

č.e. 326

č.p. 429

č.p. 482

č.p. 71

č.p. 256

č.p. 655

bez čp/če

č.p. 701

č.p. 834

č.p. 4

bez čp/če

č.p. 344

č.p. 246

č.p. 203

č.p. 551

bez čp/če

č.p. 282

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 773
č.p. 69

č.p. 296

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 317

č.p. 362

bez čp/če

č.p. 1014

č.p. 849

č.p. 1010

č.p. 787

č.p. 775

č.p. 544

bez čp/če

č.e. 29

č.e. 24

č.p. 135

č.p. 398

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 707

bez čp/če

č.e. 51

č.e. 199

č.e. 352

č.e. 92

č.p. 205

č.p. 645

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 262

bez čp/če

č.e. 246

bez čp/če

č.e. 248

č.p. 694

č.p. 452

bez čp/če

č.e. 52

č.e. 17

č.p. 842

č.p. 755

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 345

č.p. 829

č.p. 276

bez čp/če

č.p. 670

č.p. 705

bez čp/če

č.p. 177

bez čp/če

č.p. 116

č.p. 115

č.p. 528

č.p. 731

č.p. 658

bez čp/če

č.p. 461

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 449

bez čp/če

č.p. 232

č.e. 222

bez čp/če

č.p. 589

č.p. 457

č.p. 663

č.p. 728

č.p. 182

bez čp/če

č.e. 30

č.e. 321

č.e. 127

bez čp/če

č.p. 478

č.e. 382

č.p. 199

č.e. 359

č.p. 797

č.p. 955

č.e. 87

č.p. 70

č.p. 751

č.p. 8

č.e. 273

bez čp/če

č.p. 513

č.p. 941

č.p. 805

bez čp/če

č.p. 925

č.p. 871, 869, 870

bez čp/če

č.e. 39

č.p. 392

č.p. 564

bez čp/če

č.p. 729

č.p. 147

č.p. 760

č.p. 969

č.p. 972

č.p. 891

č.p. 204

č.p. 310

č.e. 230

č.e. 161

č.p. 480

č.e. 335

č.p. 576

č.p. 194

bez čp/če

č.e. 151

č.e. 158

č.p. 355

č.p. 153

č.e. 140

č.p. 238

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 485

bez čp/če

č.e. 350

č.e. 71

č.e. 46

č.p. 136

č.p. 423

č.p. 506

č.p. 376

č.p. 301

č.p. 626

č.p. 686

č.p. 671

č.p. 20

č.p. 413

č.p. 848

č.p. 640

bez čp/če

č.e. 84

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 3

č.p. 44

č.p. 34

č.p. 622

č.e. 38

č.p. 892

č.p. 917

č.p. 580

č.p. 586

bez čp/če

č.p. 118

č.p. 31

č.p. 378

bez čp/če

č.p. 11

č.p. 710

č.p. 676

č.p. 248

č.p. 605

č.p. 305

č.p. 779

č.p. 539

č.p. 106

č.p. 178

č.p. 231

bez čp/če

č.e. 277

č.p. 808

č.p. 702

č.p. 144

č.p. 348

č.p. 190

č.p. 438

č.p. 281

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 505

č.p. 244

č.p. 86

č.e. 270

č.p. 335

č.p. 307

č.p. 128

č.p. 411

č.p. 872

č.e. 343

č.p. 357

č.p. 529

č.p. 349

č.p. 183

č.p. 679

č.p. 292

č.p. 716

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 138

č.p. 556

č.p. 825

č.p. 890

č.e. 149

bez čp/če

č.e. 429

č.p. 117

č.e. 63

bez čp/če

č.e. 337

bez čp/če

č.p. 32

č.e. 332

č.p. 559

č.p. 588

č.e. 271

č.e. 391

č.p. 918

bez čp/če

č.p. 912

č.p. 693

č.p. 594

bez čp/če

č.p. 608

bez čp/če

č.p. 360

č.p. 236

č.p. 132

bez čp/če

č.p. 382

bez čp/če

č.p. 229

č.e. 212
č.e. 223

č.p. 127

č.p. 828

č.e. 353

č.p. 838

č.p. 807

č.e. 96

č.p. 688

č.p. 585

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 2

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 368

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 89

č.p. 53

č.e. 78

č.p. 322

č.p. 370

bez čp/če

č.p. 243

č.p. 1153

bez čp/če

č.p. 590

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 465

č.p. 1016

č.e. 45

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 780

č.p. 409

č.e. 122

bez čp/če

č.p. 458

č.p. 58

č.p. 1017

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 123

č.p. 885

č.p. 26

č.p. 314

č.p. 865

č.e. 283

bez čp/če

č.e. 120

č.e. 347

č.p. 978

bez čp/če

č.p. 804

č.p. 596

č.p. 593

bez čp/če

č.p. 627

č.p. 67

č.p. 821

č.p. 302

č.e. 187

bez čp/če

č.p. 884

č.p. 878, 877

č.p. 443

č.e. 346

č.e. 25

č.p. 650

č.p. 146

č.p. 59

č.p. 120

č.p. 447

č.p. 600

č.e. 66

č.p. 255

č.p. 137

č.p. 377

č.p. 572

č.p. 563

č.e. 159

č.p. 28

bez čp/če

č.p. 826

bez čp/če

č.p. 400

č.p. 504

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 312

č.p. 1003

č.p. 338

č.p. 258

č.p. 724

bez čp/če

č.p. 309

č.p. 72

bez čp/če

č.p. 23

č.e. 54

č.e. 160

č.p. 578

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 279

č.e. 72

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 101

č.p. 606

č.p. 19

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 201

č.p. 550

bez čp/če

č.p. 481

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 664

č.p. 289

č.p. 149

č.e. 53

č.p. 459

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 385

č.e. 188

bez čp/če

č.p. 940

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 746

č.p. 682

č.p. 294

č.p. 318

vod.dílo

č.p. 526

č.p. 1127

č.p. 500

č.p. 931

bez čp/če

č.p. 306

č.p. 976

bez čp/če

č.p. 970

č.e. 165

č.p. 237

č.p. 517

bez čp/če

č.p. 304

č.e. 34

č.p. 603

č.e. 132

č.p. 42

bez čp/če

č.p. 535

bez čp/če

č.p. 432

č.p. 227

č.e. 261

č.p. 718

č.p. 843

č.p. 176

č.p. 653

č.p. 87

č.e. 396

č.p. 284

č.p. 159

č.p. 538

č.p. 33

č.e. 69

č.p. 979

č.p. 709

č.e. 189

č.p. 333

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 387

č.p. 680

č.p. 269

č.p. 642

bez čp/če

č.p. 351

č.p. 632

č.p. 444

č.p. 758

č.p. 855

č.e. 35

č.p. 353

bez čp/če

č.e. 164

č.p. 792

č.p. 371

bez čp/če

č.p. 717

č.p. 1002

bez čp/če

č.p. 844

č.p. 742

č.p. 757

č.p. 888

č.p. 1009

bez čp/če

č.p. 1039

č.e. 79

č.p. 822

č.p. 602

bez čp/če

č.p. 37

č.e. 28

bez čp/če

č.p. 1

č.p. 793

bez čp/če

č.p. 363

č.p. 285

č.p. 98

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 358

č.p. 375

č.p. 499

č.p. 207

č.p. 527

č.p. 222

č.p. 533

č.p. 568

č.p. 62

č.p. 77

č.p. 339

č.p. 105

č.e. 384

č.p. 651

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 352

č.p. 270

bez čp/če

č.p. 722

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 652

č.p. 212

č.p. 575

č.p. 1105

č.p. 273

č.e. 215

bez čp/če

č.p. 484

č.p. 768

č.p. 569

č.p. 361

č.p. 836

č.p. 126

č.p. 967

bez čp/če

č.p. 337

č.p. 736

č.p. 637

č.e. 341

č.p. 271

č.e. 88

č.p. 373

č.p. 36

č.p. 163

č.e. 107

č.p. 711

č.p. 629

č.p. 841

č.e. 97

č.e. 255

č.e. 317

č.e. 48

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 534

č.p. 1133

č.p. 213

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 68

č.p. 943

bez čp/če

č.e. 22

č.p. 359

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 316

č.p. 777

č.p. 129

bez čp/če

č.p. 827

č.p. 582

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 942

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 547

č.p. 503

bez čp/če

č.e. 296

č.p. 636

č.p. 615

č.p. 166

č.p. 599

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 455

č.p. 646

č.p. 111

bez čp/če

č.p. 139

č.p. 483

č.p. 251

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 558

bez čp/če

č.p. 916

č.p. 667

č.e. 6

č.e. 305

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 167

bez čp/če

č.e. 227

č.p. 488

č.p. 920

bez čp/če
č.p. 595

č.e. 19

č.p. 982

č.p. 1101

bez čp/če

č.p. 735

č.p. 980

č.p. 1132

bez čp/če

č.p. 813

č.p. 1137

bez čp/če

č.p. 1006

č.p. 691

č.p. 754

bez čp/če

č.p. 945

č.p. 932

č.p. 894

bez čp/če

č.p. 386

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 276

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 95

bez čp/če

č.e. 60

č.p. 419

bez čp/če

č.e. 224

č.p. 1011

č.p. 341

č.p. 245

č.p. 224

č.e. 126

č.e. 95

č.e. 355

č.e. 56

č.p. 431

č.p. 463

č.p. 316

č.p. 7

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 639

č.p. 422

č.e. 327

č.p. 833

bez čp/če

č.e. 106

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 581

č.p. 187

č.p. 733

č.e. 80

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 662

č.e. 168

č.p. 261

č.p. 643

č.p. 802

č.p. 613

bez čp/če

č.p. 462

č.p. 330

č.p. 327

č.e. 303

č.p. 369

č.p. 308

bez čp/če

č.p. 648

č.p. 148

č.p. 442

č.p. 818

č.p. 430

č.p. 548

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 264

č.p. 336

bez čp/če

č.p. 401

č.p. 277

č.p. 267

bez čp/če

č.p. 675

č.p. 223

č.p. 192

č.p. 388

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 661

č.p. 260

č.p. 796

č.p. 611

č.p. 677

bez čp/če

č.e. 408

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 14

bez čp/če

č.p. 85

č.p. 734

bez čp/če

č.p. 408

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 324

bez čp/če

č.e. 328

č.p. 704

č.p. 854

č.p. 959

č.p. 597

bez čp/če

č.p. 720

č.p. 123

č.p. 778

č.p. 574

č.p. 107

bez čp/če

č.p. 713

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1018

č.p. 1134

č.p. 609

č.p. 52

č.p. 383

č.p. 436

č.e. 354

č.p. 186

č.p. 415

č.e. 380

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 356

č.p. 719

č.p. 635

č.p. 249

bez čp/če

č.p. 660

bez čp/če

č.e. 356

č.p. 45

č.p. 896

bez čp/če

č.p. 732

bez čp/če

č.p. 889

č.p. 257

rozestav.

č.p. 476

č.p. 659

č.p. 649

č.p. 278

č.e. 113

č.e. 155

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 9

č.e. 162

bez čp/če

č.p. 10

č.p. 907

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 286

č.p. 721

č.p. 952

č.p. 1159

č.e. 428

bez čp/če

č.p. 781

č.p. 1052

č.p. 789

č.p. 801

č.p. 1102

bez čp/če

č.p. 211

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1131

bez čp/če

č.p. 935

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1024

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 407

bez čp/če

č.p. 1004

č.p. 1077

bez čp/če

č.p. 1085

č.p. 946

č.p. 1116

č.p. 1124

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1058

č.p. 957

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 816

č.p. 831

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1056

č.p. 1054

č.p. 947

č.p. 910

č.p. 961

č.p. 1151

č.p. 1078

č.p. 767

č.p. 953

č.p. 577

bez čp/če

č.p. 545

č.p. 486

č.p. 1135

bez čp/če

č.p. 530

č.e. 381

č.p. 614

bez čp/če

č.p. 75

č.p. 1008

č.p. 1128

č.p. 900

bez čp/če

č.p. 1057

č.e. 47

č.p. 883

č.p. 130

č.p. 259

č.p. 27

č.p. 507

bez čp/če

č.p. 893

č.p. 895

bez čp/če

č.p. 690

č.p. 692

č.p. 794

č.p. 160

č.e. 295

č.p. 142

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 364

bez čp/če

č.p. 466

č.p. 435

č.p. 119

č.e. 284

č.p. 604

č.p. 1013

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 685

bez čp/če

č.p. 832

č.p. 109

č.e. 98

č.p. 638

č.e. 44

bez čp/če

č.p. 451

bez čp/če

č.p. 315

č.p. 76

č.p. 1148

bez čp/če

č.p. 450

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 427

č.p. 623

č.e. 372

č.p. 225

bez čp/če

č.e. 394

č.p. 198

č.p. 817

č.e. 108

č.p. 708

bez čp/če

č.e. 33

č.p. 84

č.p. 641

č.p. 215

č.p. 740

č.p. 384

bez čp/če

č.e. 130

č.p. 795

č.p. 756

č.p. 761

č.p. 928

č.p. 475
č.p. 164

č.p. 587

č.p. 919

č.p. 102

č.p. 61

bez čp/če

č.p. 703

č.p. 1154

č.p. 930

č.p. 592

č.p. 924

bez čp/če

č.e. 8

č.e. 112

č.p. 110

č.p. 901

bez čp/če

č.e. 81

bez čp/če

č.p. 343

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 169

bez čp/če

č.e. 11

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 113

č.p. 12

bez čp/če

č.p. 193

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 15

č.p. 561

bez čp/če

č.e. 213

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 492

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 272

č.p. 839

č.e. 147

bez čp/če

č.p. 741

č.p. 39

bez čp/če

č.p. 216

č.p. 950

č.p. 1005

č.p. 852

bez čp/če

č.p. 1053

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 814

č.p. 1122

č.p. 1156

č.p. 820

č.p. 1152

bez čp/če

č.p. 902

č.p. 944

bez čp/če

č.e. 94

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 101

č.p. 903

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 557

č.p. 726

bez čp/če

č.p. 512

č.p. 634

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 601

č.p. 812

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 295

č.p. 803

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 390

č.p. 240

č.e. 336

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 24

č.p. 1139

bez čp/če

č.e. 388

č.p. 157

č.p. 511

bez čp/če

č.p. 706

č.p. 38

č.p. 133

bez čp/če

č.p. 250

č.p. 644

bez čp/če

č.p. 811

č.p. 809

č.p. 744

bez čp/če

č.p. 933

bez čp/če

č.e. 13

č.e. 82

č.p. 938

č.p. 815

č.e. 42

bez čp/če

č.e. 32

bez čp/če

č.p. 552

č.p. 298

bez čp/če

č.p. 22

č.p. 776

č.p. 898

č.p. 748

č.p. 297

č.p. 288

č.p. 439

č.p. 191

č.p. 239

bez čp/če

č.p. 840

č.p. 968

bez čp/če

č.p. 926

č.p. 598

č.p. 725

č.p. 747

č.e. 137

č.e. 103

č.e. 119

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 328

č.p. 549

č.p. 97

č.p. 977

č.p. 853

č.p. 625, 624

č.e. 128

č.p. 1103, 874, 875, 876, 1104

č.p. 772

č.p. 17

č.p. 799

č.p. 810

č.p. 905

č.p. 514

č.p. 446

č.p. 170

č.p. 1015

č.e. 265

č.p. 469

č.p. 354

č.p. 684

č.p. 162

č.e. 285

č.p. 210

č.e. 330

č.p. 437

č.p. 1117

č.p. 428

bez čp/če

č.p. 666

č.p. 1076

č.p. 477

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 886

bez čp/če

č.p. 121

č.p. 921

č.e. 93

bez čp/če

č.e. 397

č.p. 774

č.p. 522

č.e. 186

bez čp/če

č.p. 379

č.p. 1109

č.e. 342

č.p. 340

č.p. 591

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 403

č.p. 495

č.p. 56

č.p. 150

č.e. 31

č.p. 350

č.p. 414

č.e. 9

č.e. 67

bez čp/če

č.p. 915

bez čp/če

č.e. 62

č.p. 964

č.p. 730

č.p. 835

č.p. 99

č.p. 293

bez čp/če

č.p. 445

č.e. 114

č.p. 218

bez čp/če

č.p. 165

č.p. 971

č.p. 929

č.e. 311

č.p. 621, 647

bez čp/če

č.e. 7

č.p. 54

č.p. 299

č.p. 532

č.p. 759

č.p. 765

č.p. 502

č.p. 319

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 753

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 433

č.p. 40

č.p. 937

č.e. 91

č.p. 140

bez čp/če

rozestav.

č.p. 1108

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1038

č.p. 1089

bez čp/če

č.p. 1118

bez čp/če

č.p. 1061

č.p. 1170

bez čp/če

č.p. 1164

bez čp/če

rozestav.

bez čp/če

č.p. 1084

bez čp/če

č.p. 1090

bez čp/če

č.p. 1082

č.p. 1081

č.p. 1157

bez čp/če

č.p. 1075

č.p. 1165

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 949

č.p. 1180

č.p. 1181

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1169

č.p. 1183bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1171

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1162

bez čp/če

č.p. 1177

č.p. 1123

bez čp/če

č.p. 1163

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1188

č.p. 1149

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 1172

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 43

bez čp/če

bez čp/če

28

31

2

5

277

278

279

280

281

282

256

266

267

268

1855

1856

1857

1858

1859

1860

1862

1863

1864

1865

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1757

1758

1759

1760

1761

1764

1765

1766

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

1775

1776

1777

1778

1779

518

519

520

1057

1059

1244

1245

1246

1247

1248

1249

1783

1784

1789

1790

1791

1792

1793

1794

1795

1796

1797

1798

1799

1800

1801

1802

1810

1811

1250

1698

1699

1700

1701

1702

1703

1812

1813

1814

1815

1816

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

1711

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1719

1817

1819

1820

1821

1822

1823

1842

1843

1844

1845

1846

1847

1848

1849

1850

1851

1852

1853

1854

1722

1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1741

1742

1743

1744

1746

1747

1748

1731

1809

KN sousedni_

D31

D31

4.55.00
IV.

Karlický potok

4.55.00
IV.

D4

D13

D21

D14

D25

D11

D15

D33

D15

23

OU

KZ

KZ

KZ

Z03

Z05

Z06

OU

OU

Z07

Z01
Z02

Z04
Z04

P

P

TI

TI

TI

P

P

UK

OU

OV

LBC 99

LBC 114

LBC 113

LBC 112

1412
Svahy u Let

LBC 101

LBC 102

K 56

K 56

K 56

K 56

K 56

K 56

K 56

LB
K

 102

LB
K

 104

LBK 93

LB
K 

93
LBK 91

K 56

K 56

1412
Svahy u Let

1412
Svahy u Let

1412
Svahy u Let

1412
Svahy u Let

IP

IP

IP

IP

IP

IP
IP

IP

IP

IP

IP

IP

LBK 92

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

LN

L

L

L

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OPOP

OP

OP

OP

OP OP

LN

ZK

ZK

KZ

KZ

KZ

OP

OP

OP

OP

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ

LP

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ

ZM

L

KZZM

ZM

ZM

LP

LP

LP

KZ

OP

OP

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ
VKP 158

VKP 156

VKP 157

VKP 327

ZM

ZM

ZM

L

ZK

ZK

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

V Ráblicích

Pod krásnou strání

Lomená

Fügnerova

Za
 m

lýn
em

5. května

R
uská

Ke křížku

Palackého

U
 ro

kl
e

K lomu

K tenisu

Na vyhlídce

Brunšov

Na vyhlídce

Březová

Jir
ás

ko
va

Jugoslávská

Jugoslávská
Francouzská

R
uská

K dubu

Pod penzionátem

Strm
á

Krajníkova

S
trm

á

K tenisu

Na rozsypalce

Tyršova

Č
ernolická

nádraží

Č
er

no
lic

ká Krajníkova

Na Plzeňce

Č
er

no
lic

ká

Pod penzionátem

Ruská

Viničná alej

V zahradách

Jirá
sko

va

Am
erická

Dlouhý díl

Tyršova

Sv
áž

ná

Ve skřipci

P
od strání

Raisova

Hálkova

Jugoslávská

Anglická

Raisova

Blatnice

U struh

Bezru
čova

Raiso
va

Karlická

Mánesova

Mánesova

Lesní

Pod lomemNo
vá

 c
es

ta

Nov
á 

ce
sta

Lesní

V Kejné

Na pupku

Krátká

Březová

Am
erická

Zelená

Anglická

Tyršova

Francouzská

Anglická

Zelená

Mánesova

Pod boudou

II/115

II/1
15

II/1
15

II/1
15

III/115 15

III/115 10

III/115 10

III/115 10

Pod Bukovkou

3

3

BUS

DOBŘICHOVICE
ÚKZÚZ
415, 601

BUS

DOBŘICHOVICE
POD VINICÍ
415, 601

BUS

DOBŘICHOVICE
rozc. KARLÍK
415, 601

BUS

DOBŘICHOVICE
POŠTA
448

BUS

DOBŘICHOVICE
NÁDRAŽÍ
448

5. května

Všenorská

Pod Nádražím

V 
Lu

hu

Všenorská

Pod Nádražím

Vítova

Za Parkem

Alšova

Nad Jezem

Za Mlýnem

Bezručova

Školní

Francouzská

Am
erická

Poln
í

Poln
í

Souběžná

Sadová

Jiráskova

Randova

Ran
do

va

TopolováJabloňová

Kopanina

KZ

171

Souběžná

VPS
D.4

VPS
D.2

Svážná

VPS
D.26

VPS
D.9

VPS
TI.1

VPS
TI.2

HRANICE TLAKOVÝCH PÁSEM = 245,00 mnm

R1

R1

R1

R1

VPS
3

VPS
2

VPS
4

Za Sokolovnou

KZ

KZ

KZ

ZK

VPS
E.04

Ko
ni

pa
so

va

CH

KZ

KZ

Za Arch
ive

m

Spojovací

Spojovací

Nová Zelená

Pod Vedením

Zalomená

Nová Březová

Zalomená

Ke Králům

R
ák

os
ní

ko
va

VPS
D.1

VPS
D.11

VPS
7

VPS
D.14

VPS
D.13

VPS
D.21

VPS
D.15

VPS
D.15

VPS
D.15

VPS
5

VPS
D.15

VPS
TI.3

VPS
D.28D28

VPS
TI.4

VPS
D.25

VPS
D.24

VPS
6

US1

VPS
D.33

VPS
D.10

VPS
D.31

VPS
D.4

VPS
D.4

VPS
D.19

VPS
D.1

VPS
D.19

VPS
D.16

VP
1

VPO/1

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B2

B2B7

B2B7

B7
B2

B2

B2

B2

B2

S1

B1 B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B3

B8

VO3

VO3

B2

B8

OV

B3

B6

B2

B2

B6

B3

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1
C1

C1

OU

B4

OV

C1
C1

B4

C2

B4

C2C2

OU
OU

B1

B7

B4
B8

B4

OU

OU

B4

OU

OU

OU

OU

OU

OV B4

B2

VO2

VO3

PR

TI

TI

B8

B8

CH

CH

CH

CH

UK

UK
UK

UK

CH

CH

B7

B7

B7

B2

B2

B7

B4

B7

B3

B2

B8

C2

VO1

VO2

B3

OU

B3

P

C1

B3

B3 B3

B3

B1

B3

B3

B3

B3

B3

VO3

B1

B1

S1

P

VO2

S2

B2

P

IP IP

LEGENDA:
ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

US1
VYMEZENÍ ÚZEMÍ PRO ZPRACOVÁNÍ ÚZEMNÍ STUDIE

VYUŽITÍ ÚZEMÍ - NĚKTERÉ DOPLŇUJÍCÍ REGULATIVY

ÚZEMÍ SE SPECIFICKÝMI PODMÍNKAMI ZPŮSOBU VYUŽITÍ
A  PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ (VIZ TEXTOVÁ ČÁST)

OSA  NADREGIONÁLNÍHO BIOKORIDORU

LBC

OCHRANNÁ ZÓNA NADREGIONÁLNÍHO BIOKORIDORU

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDORLBK LBK

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY (ÚSES)

INTERAKČNÍ PRVEK

STAV NÁVRH

PĚŠÍ CESTY V KRAJINĚ

HODNOTNÝ VEŘEJNÝ PROSTOR

STROMOŘADÍ / ALEJ

SÍDELNÍ HODNOTY A VÝZNAMNÉ JEVY V KRAJINĚ:

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÁ PLOCHA VČETNĚ OZNAČENÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ (02/2020)

Z01VPS/TI.1 Rozšíření a intenzifikace ČOV  
VPS/TI.2 Trafostanice TSN1 pro zásobování lokality Dlouhý Díl 
VPS/TI.3 Čerpací stanice splaškových vod v lokalitě Dědina 
VPS/E.04 Rozvodna VVN 110 kV (přejatá z nadřazené ÚPD)

 VPS/D.30 koridor pro umístění VPS pro rekonstrukci železniční tratě č. 171 Praha - Beroun
 

VPS/2 Průchod mezi ulicí 5. května a Křižovnickým náměstím 
VPS/3 Nové náměstí při ulici Palackého 
VPS/4 Pěší průchod mezi náměstím a ulicí Lomená 
VPS/5 Park 5. května 
VPS/6 Sochořadí s pěšinou podél cesty na Karlík 
VPS/7 Část ulice Alšova 
VPS/D.1 Místní komunikace a park v lokalitě Dlouhý díl 
VPS/D.2 Prodloužení ulice Krátké - v lokalitě Dlouhý díl. Podrobněji viz RP Dlouhý díl. 
VPS/D.4 Rozšíření ulice Randova 
VPS/D.9 Chodník podél Pražské ulice - východní část 
VPS/D.10 Místní komunikace Polní 
VPS/D.11 Rozšíření ulice Bezručova 
VPS/D.13 Polní cesta (prodloužení Americké ulice) 
VPS/D.14 Polní cesta (prodloužení Viničné aleje) 
VPS/D.15 Uliční síť Na Vyhlídce, Lesní, K Lomu, Pod Lomem 
VPS/D.16 Rozšíření a propojení ulice Pod Nádražím v místě pozemku
  parc. č.  1920 k.ú. Dobřichovice 
VPS/D.19 Místní komunikace "Landova louka" 
VPS/D.21 Nová polní nezpevněná pěší a cyklistická cesta severním směrem v prodloužení
  ulice Anglické, propojující stávající zástavbu s přírodní lokalitou Krásná stráň. 
VPS/D.24 Stezka pro pěší podél Karlického potoka mezi ulicemi Za Mlýnem a Pražská 
VPS/D.25 Rozšíření cesty směrem Pod Bukovkou 
VPS/D.26 Úprava ulice Za Parkem a parkoviště P5 
VPS/D.28 Zpomalovací ostrůvek na vjezdu 
VPS/D.31 Dopravní napojení panelových domů parc.č. 148/3, 148/9, 148/17 a
   parkovací plochy k nich. 
VPS/D.33 Rozšíření ulice Tyršova 
VPS/TI.4 Přeložka potoku Mořinka v návaznosti na systém odvodnění obce Karlík 
 

RBC

P PARKY

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ -
OBCHODNÍ ULICE

PLOCHY BYDLENÍ

PLOCHY REKREACE -
SPORT A REKREACE

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ -
CENTRUM

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ -
KRAJINNÁ ZELEŇ

L

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ -
ZAHRADY V KRAJINĚ

PLOCHY LESNÍ - LESY

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ -
VODA

PLOCHY REKREACE -
CHATY A ZAHRÁDKY

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ -
VÝROBA A OBCHOD

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY BYDLENÍ -
USEDLOSTI V KRAJINĚ

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ -
PRŮMYSLOVÉ AREÁLY

PLOCHY PŘÍRODNÍ -
LOUKY A PASTVINY

PLOCHY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ -
ULIČNÍ PROSTRANSTVÍ (INTRAVILÁN / EXTRAVILÁN)

UP

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ -
ZAHRADY VE MĚSTĚ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY -
ŽELEZNICE

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ -
ORNÁ PŮDA

P

ZM

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY REKREACE -
KEMP A TÁBOŘIŠTĚ

KÓDY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:
C1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ -
 STARÉ CENTRUM
C2 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ -
 NOVÉ CENTRUM
B1 PLOCHY BYDLENÍ -
 VILY NA VELKÝCH POZEMCÍCH
B2 PLOCHY BYDLENÍ -
 DOMY VE SVAHU
B3 PLOCHY BYDLENÍ -
 ZAHRADNÍ ČTVRŤ
B4 PLOCHY BYDLENÍ - DOMY V LUHU
B5 PLOCHY BYDLENÍ -
 KOMPAKTNÍ ZÁSTAVBA
B6 PLOCHY BYDLENÍ -
 SOLITÉRNÍ BYTOVÉ DOMY
B7 PLOCHY BYDLENÍ - DOMY V LESE
B8 PLOCHY BYDLENÍ -
 DOMY A CHATY V LUHU
VO1 PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ -
 VÝROBA A OBCHOD U ŘEKY
VO2  PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ -
 VÝROBA A OBCHOD
VO3 PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ -
 VÝROBA A OBCHOD S BYDLENÍM

VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
STAV NÁVRH

ROZHODOVÁNÍ V ÚZEMÍ PODMÍNĚNÉ ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE

PLOCHY ZÁSTAVBY NA LESNÍCH POZEMCÍCH A POZEMKY, VE
KTERÝCH JE MOŽNO ŽÁDAT O VYJMUTÍ Z PUPFL

ZK

B1-B8

OU

TI

Ž

KZ

LP

OP

V

B1-B8

OU

C1-C2

CH

S1

TI

VO1 - VO3

UK

PR

VO1 - VO3

KZ

OVOV

S2

4.56.00
I.

DZ3

ČS

OCHRANNÁ PÁSMA

VRSTEVNICE 2m

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ / HRANICE OBCE

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

INFORMATIVNÍ ČÁST:

PARCELNÍ ČÁRY A HRANICE KATASTRÁLNÍ MAPY

OCHRANA PŘÍRODY A VÝZNAMNÉ JEVY V KRAJINĚ

OCHRANNÉ PÁSMO LESA, 50 m OD HRANICE LESA

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

VODNÍ TOKY

STÁVAJÍCÍ PRAMEN, STUDÁNKA

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

HRANICE CHKO NEBO PŘÍRODNÍHO PARKU

ZONACE CHKO

PAMÁTNÝ STROM (VČ. ČÍSLA DLE TEXTOVÉ ČÁSTI)

HRANICE A KÓD BPEJ / TŘÍDA OCHRANY

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA (EVL)

ENERGETIKA - ELEKTRICKÉ VEDENÍ
STAV NÁVRH

KANALIZACE
STAV NÁVRH

ČOV

1 ČS

VODOVOD

KÓDY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:
C1 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ -
 STARÉ CENTRUM
C2 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ -
 NOVÉ CENTRUM
B1 PLOCHY BYDLENÍ -
 VILY NA VELKÝCH POZEMCÍCH
B2 PLOCHY BYDLENÍ -
 DOMY VE SVAHU
B3 PLOCHY BYDLENÍ -
 ZAHRADNÍ ČTVRŤ
B4 PLOCHY BYDLENÍ - DOMY V LUHU
B5 PLOCHY BYDLENÍ -
 KOMPAKTNÍ ZÁSTAVBA
B6 PLOCHY BYDLENÍ -
 SOLITÉRNÍ BYTOVÉ DOMY
B7 PLOCHY BYDLENÍ - DOMY V LESE
B8 PLOCHY BYDLENÍ -
 DOMY A CHATY V LUHU
VO1 PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ -
 VÝROBA A OBCHOD U ŘEKY
VO2  PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ -
 VÝROBA A OBCHOD
VO3 PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ -
 VÝROBA A OBCHOD S BYDLENÍM

OCHRANNÉ PÁSMO ČOV

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE

TRAFOSTANICE 22/0,4kV KABELOVÉ VEDENÍ

TRAFOSTANICE 22/0,4kV STOŽÁROVÉ VEDENÍ

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD

DEŠŤOVÁ ZDRŽ

ČERPACÍ STANICE

VODOJEM

PROTIPOVODŇOVÝ PŘÍKOP

PROTIPOVODŇOVÉ HRÁZE

POVRCHOVÉ DEŠŤOVÉ ODVODNĚNÍ

P5P5

ČD

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ:

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ STAVBA - PŘEDKUPNÍ PRÁVOVPS

ÚZEMNÍ REZERVY

R1 OZNAČENÍ ÚZEMNÍ REZERVY

OSTATNÍ NAVRŽENÁ OPATŘENÍ A STAVBY

PROTIPOVODŇOVÝ PŘÍKOP
PROTIPOVODŇOVÉ HRÁZE

II/115

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PÁTEŘNÍ

III/10172

SILNICE III. TŘÍDY - STÁVAJÍCÍ

OZNAČENÍ SILNICE III. TŘÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE III. TŘÍDY  (15 m)

SILNICE II. TŘÍDY - STÁVAJÍCÍ

OZNAČENÍ SILNICE II. TŘÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE II. TŘÍDY  (25 m)

MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE

D20 OZNAČENÍ DOPRAVNÍ STAVBY

MÍSTNÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE

SILNIČNÍ DOPRAVA

PARKOVIŠTĚ

ZPOMALOVACÍ OSTRŮVEK NA VJEZDU DO OBCE

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ

STAV NÁVRH

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

MEZINÁRODNÍ CYKLOTRASA

IZOCHRONA DOSTUPNOSTI 1000 m (15 min)
OD ŽELEZNIČNÍ STANICE

CYKLISTICKÁ DOPRAVA

VEDLEJŠÍ CYKLOTRASA

ZASTÁVKA BUS (vč. ČÍSEL LINEK A NÁZVU ZASTÁVKY)BUS

ŽELEZNIČNÍ STANICE (NÁDRAŽÍ)

IZOCHRONA DOSTUPNOSTI 600 m (10 min)
OD ZASTÁVKY BUS

DOPRAVA - ŽELEZNICE
ŽELEZNIČNÍ TRAŤ 171 (PRAHA-BEROUN)
OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE (60 M)

HROMADNÁ DOPRAVA

VPS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ STAVBA - VYVLASTNĚNÍ

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ - PŘEDKUPNÍ PRÁVOVP

VPO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ OPATŘENÍ - VYVLASTNĚNÍ

1 : 5000

100500 200 300 400 m

O D Ů V O D N Ě N Í

S

O B J E D N A T E L :  MĚSTO DOBŘICHOVICE

P O Ř I Z O V A T E L : MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘICHOVICE
V Ý K O N N Ý

P O Ř I Z O V A T E L : PRISVICH, S.R.O.

  KVALIFIKOVANÁ OSOBA:

  ING. LADISLAV VICH

Z H O T O V I T E L :  PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI, S.R.O.

P R O J E K T A N T :  ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA,

  ČKA 03126

U R B A N I S M U S : ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA,

  ING. ARCH. DANIELA ŠTEFLOVÁ,

  ING. ARCH. JANA KAFKOVÁ,

  ING. ARCH. LUCIE CUTÁKOVÁ,
T E C H N I C K Á   I N F R A S T R U K T U R A :

     ING. PETR HRDLIČKA

D O P R A V A :  ING. JOSEF FILIP

P Ř Í R O D A   A  K R A J I N A :  ING. JAN DŘEVÍKOVSKÝ

ÚZEMNÍ PLÁN
DOBŘICHOVIC

D A T U M :  06 / 2020

POZN.:
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU JE TEXTOVÁ ČÁST A DALŠÍ VÝKRESY

GRAFICKÉ ČÁSTI.
- LEGENDA PLATÍ POUZE PRO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ. INFORMACE UVEDENÉ MIMO

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍ A SLOUŽÍ PRO ILUSTRACI SOUVISLOSTÍ.

O.1
KOORDINAČNÍ
VÝKRES


